
 
 
 

ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย 
เรื่อง  ผลการคัดเลือกนักศึกษาภาคปกติ ระดับปริญญาตรี  

หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต ในสาขาวิชาที่มีการสอบสัมภาษณ์ สอบภาคปฏิบัติและสอบสัมภาษณ์ 
และหลักสูตรบริหารธุรกิจบัณฑิต สาขาวิชาการจัดการธุรกิจการค้าสมัยใหม่  

รอบรับตรง ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๙ 
 -------------------------------------- 

  ตามที่มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย ได้ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์  สอบภาคปฏิบัติและ
สอบสัมภาษณ์ เพื่อคัดเลือกเข้าศึกษาในหลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต และหลักสูตรบริหารธุรกิจบัณฑิต สาขาวิชา  
การจัดการธุรกิจการค้าสมัยใหม่ ระดับปริญญาตรี รอบรับตรง ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๙ และได้ดำเนินการสอบ
สัมภาษณ์ สอบภาคปฏิบัติและสอบสัมภาษณ์ ในวันที่ ๒๕ มกราคม ๒๕๖๙ นั้น 

  บัดนี ้ มหาวิทยาลัยได้ดำเนินการเสร็จเรียบร้อยแล้ว อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๑  
แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗ มหาวิทยาลัยจึงประกาศรายชื่อผู้ที่ได้รับการคัดเลือกตาม
บัญชีรายชื่อและเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ โดยให้ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกดำเนินการดังต่อไปนี้ 

๑. การรายงานตัวเข้าเป็นนักศึกษา 
ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกเข้าศึกษาต่อที่มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย ให้รายงานตัวเข้าเป็นนักศึกษาตาม

กำหนดการ ดังนี้ 
๑.๑ ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกเข้าศึกษาต่อในหลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต ให้ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก 

ตามรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกเป็นตัวจริง ให้รายงานตัวเข้าเป็นนักศึกษา โดยเลือกใช้วิธีการรายงานตัวเข้าเป็นนักศึกษา
ตามรายละเอียดข้อ ๒ หลักฐานและเอกสารประกอบการรายงานตัว ตามรายละเอียดข้อ ๓ และเงินค่าธรรมเนียม
การศึกษาที่นักศึกษาต้องชำระในการรายงานตัวเข้าเป็นนักศึกษา ตามรายละเอียดข้อ ๕ โดยมีสาขาวิชาดังต่อไปนี้ 

ที่ สาขาวิชา หลักสูตร หมายเหตุ 
๑ การศึกษาปฐมวัย  ค.บ. ๔ ปี 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

สามารถรายงานตัวได้ตั้งแตบ่ัดนี้เป็นต้นไป 
ถึงวันที่ ๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๙ 

๒ วิทยาศาสตร์ทั่วไป ค.บ. ๔ ปี 
๓ ภาษาไทย ค.บ. ๔ ปี 
๔ คณิตศาสตร ์ ค.บ. ๔ ปี 
๕ เคมี ค.บ. ๔ ปี 
๖ ชีววิทยา ค.บ. ๔ ปี 
๗ อุตสาหกรรมศิลป์ ค.บ. ๔ ปี 
๘ ฟิสิกส์ ค.บ. ๔ ปี 
๙ คอมพิวเตอร์ศึกษา ค.บ. ๔ ปี 

๑๐ 
ภาษาอังกฤษและ
บรรณารักษศาสตร์ 

ค.บ. ๔ ปี 

๑๑ การประถมศึกษา ค.บ. ๔ ปี 
๑๒ ภาษาอังกฤษ ค.บ. ๔ ปี 
๑๓ สังคมศึกษา ค.บ. ๔ ปี 
๑๔ ดนตรีศึกษา ค.บ. ๔ ปี 
๑๕ นาฏศิลป ์ ค.บ. ๔ ปี 
๑๖ พลศึกษา ค.บ. ๔ ปี 
๑๗ ศิลปศึกษา ค.บ. ๔ ปี 

 
 
 



๒ 

 

๑.๒ ผู ้ที ่ผ่านการคัดเลือกในหลักสูตรบริหารธุรกิจบัณฑิต สาขาวิชาการจัดการธุรกิจ 
การค้าสมัยใหม่ ตามรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกเป็นตัวจริง ให้รายงานตัวเข้าเป็นนักศึกษา โดยเลือกใช้วิธีการ 
รายงานตัวเข้าเป็นนักศึกษาตามรายละเอียดข้อ ๒ หลักฐานและเอกสารประกอบการรายงานตัว ตามรายละเอียดข้อ ๓ 
และ ข้อ ๔ และเงินค่าธรรมเนียมการศึกษาที่นักศึกษาต้องชำระในการรายงานตัวเข้าเป็นนักศึกษา ตามรายละเอียดข้อ ๕ 
และทำสัญญารับทุนการศึกษา สำหรับผู้ผ่านการคัดเลือกและรายงานตัวแล้วในหลักสูตรบริหารธุรกิจบัณฑิต 
สาขาวิชาการจัดการธุรกิจการค้าสมัยใหม่  สามารถติดตามกำหนดการปฐมนิเทศได้ทาง www.lru.ac.th โดย
มหาวิทยาลัยจะเปิดภาคการศึกษาที่ ๑/๒๕๖๙ ในวันที่ ๘ มิถุนายน ๒๕๖๙  

 

๑.๓ ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกเป็นลำดับสำรองในหลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต ตามรายชื่อผู้ที่ได้รับ
การคัดเลือกเป็นลำดับสำรอง ให้รอการติดต่อจากมหาวิทยาลัย ในกรณีที่มีผู้ได้รับการคัดเลือกเป็นตัวจริงสละสิทธิ์ 
ไม่มารายงานตัว ซึ่งจะเรียกให้ไปรายงานตัวแทนตามจำนวนที่มีผู้สละสิทธิ์ และตามลำดับสำรองที่ได้รับการคัดเลือก 
โดยมหาวิทยาลัยจะพิจารณาให้สิทธิ์ตามลำดับของการขึ้นบัญชีสำรอง หรือหากมีความประสงค์ที่จะรายงานตัวใน
หลักสูตรสาขาวิชาอ่ืนที่ไม่ใช่หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต หลักสูตรสาธารณสุขศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาสาธารณสุขศาสตร์ 
และหลักสูตรบริหารธุรกิจบัณฑิต สาขาวิชาการจัดการธุรกิจการค้าสมัยใหม่ โดยไม่รอผลการสละสิทธิ์ของผู้ที่ได้รับ 
การคัดเลือกเป็นตัวจริง ให้แจ้งความประสงค์เลือกหลักสูตร สาขาวิชาใหม่และรายงานตัวภายในวันที่ ๑ กุมภาพันธ์ 
๒๕๖๙ โดยยังคงมีสิทธิ์ที ่จะได้รายงานตัวในกรณีที ่ผู ้ได้รับการคัดเลือกเป็นตัวจริงสละสิทธิ์ โดยเลือกใช้วิธีการ 
รายงานตัวเข้าเป็นนักศึกษา ตามรายละเอียดข้อ ๒ หลักฐานและเอกสารประกอบการรายงานตัว ตามรายละเอียดข้อ ๓ 
และเงินค่าธรรมเนียมการศึกษาที่นักศึกษาต้องชำระในการรายงานตัวเข้าเป็นนักศึกษา ตามรายละเอียดข้อ ๕ 

  ๒. วิธีการรายงานตัวเข้าเป็นนักศึกษาสามารถเลือกดำเนินการได้ทางใดทางหนึ่ง ดังนี้ 
 ๒.๑ รายงานตัวทางอินเทอร์เน็ต ที่เว็บไซต์ ระบบรับสมัคร(reg.lru.ac.th/registrar/apphome.asp) 
ของมหาวิทยาลัยราชภัฏเลยและสามารถศึกษารายละเอียดและขั้นตอนการรายงานตัวได้ทางเว็บไซต์มหาวิทยาลัย
ราชภัฏเลย (www.lru.ac.th) ทั้งนี้ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป ถึงวันที่ ๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๙ 
 ๒.๒ รายงานตัวด้วยตนเอง ให้นำหลักฐานและเอกสารการรายงานตัวไปรายงานตัวเข้าเป็น
นักศึกษาใหม่ที่งานทะเบียนและประมวลผล สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน ชั้น ๑ อาคารเรียนรวม ๘ ชั้น 
มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย หรือศูนย์การศึกษามหาวิทยาลัยราชภัฏเลย จังหวัดขอนแก่น ทั้งนี้ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 
ถึงวันที่ ๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๙ เวลา ๐๙.๐๐ - ๑๖.๐๐ น. ทุกวันไม่เว้นวันเสาร์ - อาทิตย์ ยกเว้นวันหยุดนักขัตฤกษ์ 
หรือวันหยุดชดเชยตามประกาศของทางราชการ  

 ๓. หลักฐานและเอกสารประกอบการรายงานตัว 
  ๓.๑ แบบฟอร์มรายงานตัว สามารถดาวน์โหลดได้จาก www.lru.ac.th จากนั้นกรอกข้อมูล
การรายงานตัวให้ถูกต้อง ครบถ้วน สมบูรณ์ 
  ๓.๒ หนังสือยินยอมเปิดเผยข้อมูลแก่บุคคลที่สาม สามารถดาวน์โหลดได้จาก www.lru.ac.th 
จากนั้นเขียนชื่อ - สกุล ด้วยตัวบรรจงและลายมือชื่อ ณ วันที่รายงานตัว 
  ๓.๓ หลักฐานประกอบการรายงานตัวมีดังนี้ 
   (๑) สำเนาใบรายงานผลการศึกษาหรือระเบียนแสดงผลการเรียน (รบ.๑ หรือ ปพ.๑)
ฉบับจบหลักสูตร พร้อมรับรองสำเนาถูกต้อง จำนวน ๓ ฉบับ ในกรณีที่ผู้รายงานตัวยังไม่มีใบรายงานผลการศึกษา
หรือระเบียนแสดงผลการเรียน (รบ.๑ หรือ ปพ.๑) ฉบับจบหลักสูตร ในวันที่ขอรายงานตัวสามารถนำส่ง งาน
ทะเบียนและประมวลผล ภายในวันเปิดภาคการศึกษาที่ ๑/๒๕๖๙ (วันที่ ๘ มิถุนายน ๒๕๖๙) ถ้าหากไม่นำส่ง
ตามระยะเวลาที่กำหนด จะถือว่ายังไม่จบหลักสูตรจากสถาบันเดิม ซึ่งจะทำให้ขาดคุณสมบัติการเข้าเป็นนักศึกษา 
และจะต้องพ้นสภาพจากการเป็นนักศึกษา 
   (๒) สำเนาใบเปลี่ยนชื่อ - สกุล (ถ้ามี) รับรองสำเนาถูกต้อง จำนวน ๑ ฉบับ 
  ๓.๔ หลักฐานการชำระค่าธรรมเนียมตามข้อ ๔ (กรณีรายงานตัวทางอินเทอร์เน็ต) 

http://www.lru.ac.th/


๓ 

 

Line Official Account @lru_academic  
สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน มหาวิทยาลัยราชภฏัเลย                                                                                      
อีเมล  :  academic@lru.ac.th     
โทรศัพท์  ๐๔๒ - ๘๓๕๒๒๔ - ๘ ต่อ ๔๑๑๒๗ - ๔๑๑๓๒  
โทรศัพท์/โทรสาร  ๐๔๒ – ๘๑๓๐๖๐ 
 

 ๔. หลักฐานและเอกสารประกอบการรายงานตัวในหลักสูตรบริหารธุรกิจบัณฑิต สาขาวิชา 
การจัดการธุรกิจการค้าสมัยใหม่ ให้เตรียมเอกสารเพ่ือทำสัญญารับทุนสนับสนุนจากบริษัท ซีพี ออลล์ จำกัด (มหาชน) 
ตามรายละเอียดดังต่อไปนี้ 

 ๑) หนังสือรับรองแพทย์ออกโดยโรงพยาบาลของรัฐ ตามแบบฟอร์มของบริษัท ซีพี ออลล์ จำกัด (มหาชน)       
 ๒) หนังสือรับรองการสำเร็จการศึกษา หรือ ใบระเบียนแสดงผลการเรียน ๕ ภาคเรียน  
 ๓) สำเนาบัตรประจำตัวประชาชนของผู้เข้าสอบ จำนวน ๑๐ ฉบับ 
 ๔) สำเนาบัตรประจำตัวประชาชนของผู้ปกครอง จำนวน ๑ ฉบับ 
 ๕) สำเนาทะเบียนบ้านของผู้เข้าสอบจำนวน ๑ ฉบับ 
 ๖) รูปถ่ายของผู้เข้าสอบ ขนาด ๑ นิ้ว จำนวน ๖ แผ่น 
 ๗) สำเนาหน้าสมุดบัญชธีนาคาร (ต้องเป็นธนาคารกรุงเทพเทา่นั้น) ของผู้เข้าสอบ จำนวน ๒ ฉบับ  

 ๕. เงินค่าธรรมเนียมการศึกษาที่นักศึกษาต้องชำระในการรายงานตัวเข้าเป็นนักศึกษา ประกอบด้วย 

  ๕.๑  ค่าธรรมเนียมรายงานตัวแรกเข้าเป็นนักศึกษา ค่าคู่มือนักศึกษา และเอกสารอ่ืน ๆ  จำนวน ๑,๐๐๐ บาท 
  ๕.๒ ค่าประกันทรัพย์สินเสียหาย จำนวน ๕๐๐ บาท 
  ๕.๓ ค่าธรรมเนียมการลงทะเบียนวิชาเรียน ภาคการศึกษาที่ ๑/๒๕๖๙ ซึ่งเรียกเก็บใน
ลักษณะเหมาจ่ายเป็นภาคเรียนของแต่ละหลักสูตรสาขาวิชา ตามรายละเอียดค่าธรรมเนียมแนบท้ายประกาศ 

   อนึ่ง ในการชำระเงินค่าธรรมเนียมการศึกษา กรณีรายงานตัวทางอินเทอร์เน็ต ให้เข้าไปที่
ระบบรับสมัครในเมนูผลการสมัคร โดยพิมพ์ใบแจ้งการชำระเงินค่ารายงานตัวนักศึกษาใหม่ และนำไป  
ชำระเงินที่ธนาคารกรุงไทย หรือเคาน์เตอร์เซอร์วิส 

  สำหรับหลักฐานและเอกสารรายงานตัวฉบับจริง  ให้นำส่งงานทะเบียนและประมวลผล  
สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน ชั้น ๑ อาคารเรียนรวม ๘ ชั้น มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย หรือศูนย์การศึกษา
มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย จังหวัดขอนแก่น ในวันเปิดภาคการศึกษาที่ ๑/๒๕๖๙ (วันที่ ๘ มิถุนายน ๒๕๖๙) 

 ๖. ผู้ที่ยังไม่ได้สมัครและสนใจจะสมัครพร้อมทั้งรายงานตัวเข้าเป็นนักศึกษาเพิ่มเติม 
  ผู้ที ่สนใจจะสมัครในหลักสูตรและสาขาวิชาที ่ไม่ใช่หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต หลักสูตร
สาธารณสุขศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาสาธารณสุขศาสตร์ และหลักสูตรบริหารธุรกิจบัณฑิต สาขาวิชาการจัดการ
ธุรกิจการค้าสมัยใหม่ สามารถสมัครโดยชำระค่าสมัคร จำนวน ๒๐๐ บาท จากนั้นให้เลือกวิธีการรายงานตัวเข้าเป็น
นักศึกษา ตามรายละเอียดข้อ ๒ หลักฐานและเอกสารประกอบการรายงานตัว ตามรายละเอียดข้อ ๓ และ 
เงินค่าธรรมเนียมการศึกษาที่นักศึกษาต้องชำระในการรายงานตัวเข้าเป็นนักศึกษา ตามรายละเอียดข้อ ๕  

 ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกแต่ไม่มารายงานตัวเข้าเป็นนักศึกษาตามระยะเวลาที่กำหนด จะถือว่าสละสิทธิ์
ในการคัดเลือกเข้าเป็นนักศึกษาในครั้งนี้ และเมื่อมหาวิทยาลัยได้รับรายงานตัวนักศึกษาทุกประเภทเสร็จสิ้นแล้ว 
ในกรณีสาขาวิชาใดมีผู้รายงานตัวเข้าเป็นนักศึกษามีจำนวนไม่ถึงเกณฑ์ตามที่มหาวิทยาลัยกำหนด มหาวิทยาลัย
อาจจะไม่เปิดการเรียนการสอนในสาขาวิชานั้น และจะเปิดโอกาสให้ผู้รายงานตัวเข้าเป็นนักศึกษาในสาขาวิชานั้น
เลือกสาขาวิชาใหม่ที่เปิดได้และมีผู้รายงานตัวไม่เต็มตามจำนวนที่กำหนด ยกเว้นสาขาวิชาที่มีการสอบคัดเลือก 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๖  เดือน มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๙ 
 
 
 

 
     (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ภาณุมาศ  พรหมเทศ) 

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย 
 

 
 
 



๔ 

 

เอกสารแนบท้ายประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย 
ปฏิทินการรายงานตัวและการชำระเงินค่าธรรมเนียมการศึกษา 

ระดับปริญญาตรี ภาคปกติ รอบรับตรง 

 

วัน/เดือน/ป ี กิจกรรม วิธีการรายงานตัว หมายเหตุ 
ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

จนถึงวันที่ ๑ ก.พ. ๒๕๖๙  
นักศึกษาที่ได้รับการคัดเลือกเป็นตัวจริง - ทางอินเทอร์เน็ตที่เว็บไซต์ ระบบรับสมัคร 

(reg.lru.ac.th/registrar/apphome.asp)  
- ด้วยตนเองที ่งานทะเบียนและประมวลผล  
สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน ชั้น ๑ 
อาคารเร ี ยนรวม ๘ ช ั ้ น มหาว ิทยาลั ย 
ราชภัฏเลย หรือศูนย์การศึกษามหาวิทยาลัย
ราชภัฏเลย จังหวัดขอนแก่น 

 

ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 
จนถึงวันที่ ๑ ก.พ. ๒๕๖๙ 

ผู ้ท ี ่ได ้ร ับการคัดเลือกเป็นลำดับสำรองใน
หล ักส ูตรคร ุศาสตรบ ัณฑ ิต หล ักส ูตร
สาธารณสุขศาสตรบัณฑิต ที่ต้องการรายงาน
ตัวในหลักสูตรสาขาวิชาอื ่นที ่ไม่ใช่หลักสูตร
ครุศาสตรบัณฑิต หลักสูตรสาธารณสุขศาสตร
บัณฑิต สาขาวิชาสาธารณสุขศาสตร์ และ
หลักสูตรบริหารธุรกิจบัณฑิต สาขาวิชาการ
จัดการธุรกิจการค้าสมัยใหม่ 

- ทางอินเทอร์เน็ตที่เว็บไซต์ ระบบรับสมัคร 
(reg.lru.ac.th/registrar/apphome.asp)  
- ด้วยตนเองที ่งานทะเบียนและประมวลผล  
สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน ชั้น ๑ 
อาคารเรียนรวม ๘ ชั้น มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย 
หรือศูนย์การศึกษามหาวิทยาลัยราชภัฏเลย 
จังหวัดขอนแก่น 

ให้รอการติดต่อจากมหาวิทยาลยั 
ในกรณีที่มีผู ้ได้รับการคัดเลือก
เป ็นต ั วจร ิ งสละส ิทธ ิ ์ ไ ม ่ ม า
รายงานตัว ซ ึ ่ งจะเร ียกให้ไป
รายงานตัวแทนตามจำนวนที่มีผู้
สละสิทธิ์ และตามลำดับสำรองที่
ได้รับการคัดเลือก หรือต้องการ
รายงานตัวในหลักสูตรสาขาวิชา
อื่นที่ไม่ใช่หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต 
หล ักส ูตรสาธารณส ุ ขศาสตร
บัณฑิต สาขาวิชาสาธารณสุข
ศาสตร์ และหลักสูตรบริหารธุรกิจ
บัณฑิต สาขาวิชาการจัดการธุรกิจ
การค้าสมัยใหม่ โดยไม่รอผลการ
สละสิทธิ์ของผู้ที่ได้รับการคัดเลือก
เป็นตัวจริง ให้แจ้งความประสงค์
เลือกหลักสูตร สาขาวิชาใหม่และ
รายงานตัวภายในวันที่ ๑ ก.พ. 
๒๕๖๙  โดยยังคงมีสิทธิ ์ที ่จะได้
รายงานตัวในกรณีที ่ผู ้ได้รับการ
คัดเลือกเป็นตัวจริงสละสิทธิ์ 

ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 
จนถึงวันที่ ๑ ก.พ. ๒๕๖๙ 

ผู้ทีย่ังไม่ได้สมัคร สนใจจะสมัครและรายงานตัว
เข้าเป็นนักศึกษาเพิ่มเติมทุกหลักสูตร สาขาวิชา 
ยกเว้นหลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต หลักสูตร
สาธารณสุขศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาสาธารณสุข
ศาสตร์ และหลักสูตรบริหารธุรกิจบัณฑิต 
สาขาวิชาการจัดการธุรกิจการค้าสมัยใหม่  

สมัครและรายงานตัวตามช่องทาง ดังนี้ 
- ทางอินเทอร์เน็ตที่เว็บไซต์ ระบบรับสมัคร 
(reg.lru.ac.th/registrar/apphome.asp)  
- ด้วยตนเองที ่งานทะเบียนและประมวลผล 
สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน ชั้น ๑ 
อาคารเร ี ยนรวม ๘ ช ั ้ น มหาว ิทยาลั ย 
ราชภัฏเลย หรือศูนย์การศึกษามหาวิทยาลัย
ราชภัฏเลย จังหวัดขอนแก่น 

นักศึกษาที่ต้องการรายงานตัวใน
สาขาวิชาอื่นที่ไม่ใช่หลักสูตร 
คร ุศาสตรบ ัณฑ ิต หล ักส ูตร
สาธารณส ุ ขศาสตรบ ัณฑิ ต 
สาขาวิชาสาธารณสุขศาสตร์ และ
หลักสูตรบริหารธุรก ิจบ ัณฑิต 
สาขาวิชาการจัดการธุรกิจการค้า
สมัยใหม่ สามารถมารายงานตัวได้
ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป จนถึงวันที่  
๑ ก.พ. ๒๕๖๙  

 

เงินค่าธรรมเนียมการศึกษาที่จะต้องชำระในการรายงานตัวเขา้เป็นนักศึกษา 

 

๑) ค่าธรรมเนียมรายงานตัวแรกเขา้เป็นนักศึกษา ค่าคู่มือนักศึกษา และเอกสารอื่นๆ จำนวน ๑,๐๐๐ บาท 
๒) ค่าประกันทรัพย์สินเสียหาย จำนวน ๕๐๐ บาท 
๓) ค่าธรรมเนียมการลงทะเบียนวิชาเรียน ภาคการศึกษาที ่๑/๒๕๖๙ ซ่ึงเรียกเก็บในลักษณะเหมาจ่ายเป็นภาคเรียนของแต่ละหลักสูตรและสาขาวิชา  
ตามรายละเอียดค่าธรรมเนียมแนบทา้ยประกาศ 
      

วัน/เดือน/ป ี กิจกรรม สถานที่ หมายเหตุ 
กำหนดการปฐมนิเทศ 
ติดตามได้ทางเวบ็ไซต์ 

www.lru.ac.th 

ปฐมนิเทศ/เตรียมความพร้อมสำหรับ
นักศึกษาใหม ่

หอประชุมขุมทองวิไล 
 

 



๕ 

 

คิวอาร์โค้ด รายละเอียดขั้นตอนเกี่ยวกับการรายงานตัว มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย 

 

  

ใบรายงานตัวเข้าเป็นนักศึกษา  

และหนังสือยินยอมให้เปิดเผยข้อมูลแก่บุคคลที่สาม 

 

 

 

ค่าธรรมเนียมการรายงานตัว 

 

 

 

 

ขั้นตอนการรายงานตัวทางอินเทอร์เน็ต  
  

 

 

 

 
 

 


